

**Dorte Andersen**

Nordstien 24

2610 Rødovre

Faktura

Dorte rep efter syn Nordstien 24

Beskrivelse	Antal	Enhed	Å-pris	Beløb
06-07-2023, Montørtimer, Rette op på elrapport,	3,00	timer	596,00 kr	1.788,00 kr
Forgreningsdåse hvid/ip65 ap9	1,00	stk	19,84 kr	19,84 kr
Fuga underlag 1,5m soft hv	2,00	stk	38,39 kr	76,78 kr
Fuga underlag 2,5m soft hv	1,00	stk	49,86 kr	49,86 kr
Fuga stikk dobbel m/afb. hv	3,00	stk	185,47 kr	556,41 kr
Fuga afbryder 1pol 16a 250v hv	1,00	stk	61,83 kr	61,83 kr
Firefree fugemastik 310ml b722h	1,00	stk	169,46 kr	169,46 kr
Solar fastbox zone 1	1,00	stk	180,70 kr	180,70 kr
Emballagebidrag	1,00	stk	9,75 kr	9,75 kr
6. Servicevogn	3,00	timer	65,00 kr	195,00 kr

Betaling betingelser: 8 dage netto - forfald **20-07-2023****BetalingsID: +71<308687160157718+81673985**

Ved manglende betaling beregnes rente med 1,5% pr. påbegyndt måned.

Herudover pålægges et rykkergebyr på kr. 100 ved for sen betaling.

Total ekskl. moms	Moms 25%	Total
3.107,63 kr	776,91 kr	3.884,54 kr